
 
 

DECYZJA NR 180 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

uchylająca decyzję w sprawie obejmowania przez Komendanta Głównego Policji patronatu honorowego 
lub udziału w komitecie honorowym 

Na podstawie § 6 zarządzenia nr 17 Komendanta Głównego Policji z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie metod 
i form wykonywania w Policji zadań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i informacji prawnej (Dz. Urz. 
KGP poz. 38, z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Traci moc decyzja nr 160 Komendanta Głównego Policji z dnia 17 kwietnia 2009 r. w sprawie 
obejmowania przez Komendanta Głównego Policji patronatu honorowego lub udziału w komitecie honorowym 
(Dz. Urz. KGP poz. 32). 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
Komendant Główny Policji 

 
 

nadinsp. Marek BOROŃ 
 

 
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGP z 2014 r. poz. 85, z 2015 r. poz. 103, z 2018 r. 

poz. 56, z 2020 r. poz. 22, z 2022 r. poz. 117 i 216 oraz z 2023 poz. 32. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia czwartek, 26 czerwca 2025 r.

Poz. 44


